ESTADO DE SANTA CATARINA Ato Oficial

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 10/10/2018

Número do Ato Oficial: 1234/2018

Situação: PUBLICADO Nº do Processo:

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 1234, de 10/10/2018.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções, constantes dos incisos VII e XVII, do artigo 28, do

Estatuto da UDESC, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor VLADIMIR DE SOUSA FRAGA como Pregoeiro Responsável pelo Pregão nº 1401/2018, o servidor LUCIANO DE SOUSA como

Responsável Técnico, e os servidores RAFAEL JUNIOR SENES, FERNANDA HERMANS LIMA, MARCELO DARCI DE SOUZA e HALLEN DUARTE DA SILVA,

como membros da equipe de apoio.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

MARCUS TOMASI

REITOR

Dados de Publicação

Número da publicação: 20875

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Data da publicação: 15/10/2018

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 29/10/2018 às 15:55:41 por